

WSZ-EP-35/857/2017

Konin, 13.07.2017 r.

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 209 000 euro na zakup wyposażenia Oddziału Obserwacyjno-Zakaźnego z Pododdziałem Zakaźnym Dziecięcym Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie, nr sprawy: WSZ-EP-35/2017

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), uprzejmie wyjaśniamy:

Pakiet 1 - łóżka szpitalne dla dorosłych - 15 sztuk

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 3 tygodni do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 4 tygodni, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pyt. 2

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wykonane z profili stalowych pokrytych lakierem proszkowym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne, którego leże wypełnione jest stalowymi panelami posiadającymi otwory wentylacyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne posiadające mechanizm regulacji segmentu pleców oraz uda umieszczony od strony nóg (pod szczytem łóżka)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 5

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne posiadające mechanizm regulacji segmentu podudzia za pomocą korby wspomaganej sprężyną gazową?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.6

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w szczyty z tworzywa ABS, odejmowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w zintegrowane płaskie odbojniki znajdujące się w szczytach łóżek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt.8

Czy zamawiający odstąpi od wymogu metalowych uchwytów materaca przy min. dwóch segmentów leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pakiet 3 - łóżka szpitalne sterowane elektrycznie - 4 szt

Pyt. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 3 tygodni do 6 tygodni?

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia do 4 tygodni, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pyt. 2

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne z regulacją wysokości w zakresie 45-70 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 3

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne z regulacją pozycji TB/ATB 0-12°

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 4

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne z elektryczną regulacją segmentu podudzia?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe, modyfikację zapisów SIWZ w tym zakresie Zamawiający zamieści na swojej stronie internetowej.

Pyt. 5

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w zintegrowany panel sterowania wbudowany w szczyt od strony nóg

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 6

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne, którego leże wypełnione jest stalowymi panelami posiadającymi otwory wentylacyjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 7

Czy zamawiający odstąpi od wymogu metalowych uchwytów materaca przy min. dwóch segmentów leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 8

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w zintegrowane płaskie odbojniki znajdujące się w szczytach łóżek?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 9

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w szczyty z tworzywa ABS, odejmowane bez użycia narzędzi?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 10

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w półkę na rzeczy pacjenta zlokalizowaną od strony nóg?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 11

Czy zamawiający zaakceptuje łóżko szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z tworzywa ABS składane poniżej poziomu leża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Z-ca Dyrektora
ds. Ekonomicznych i Finansowych

Dorota Kotecka

Sporządziła: Ż. Borowska